SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THAN UYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/TTYT-KH Than Uyên, ngày 02 tháng 01 năm 2025

BẢN CÔNG BỐ

Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Lai Châu.

 Tên cơ sở hướng dẫn thực hành: Trung tâm Y tế huyện Than Uyên

Số giấy phép hoạt động: 000078/LCH-GPHĐ

Cơ quan cấp: Sở Y tế tỉnh Lai Châu; ngày cấp 17 tháng 07 năm 2024;

Địa chỉ: Khu 4, thị trấn Than Uyên, huyện Than Uyên, tỉnh Lai Châu.

Người chịu trách nhiệm chuyên môn: Đinh Xuân Thủy

Điện thoại liên hệ: 02313784144            Email: ttytthanuyen@gmail.com.

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh; Trung tâm Y tế huyện

Than Uyên đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành theo quy định với các

nội dung sau đây:

1. Đối tượng hướng dẫn thực hành: Bác sỹ chuyên khoa cơ bản (Da liễu,

Chẩn đoán hình ảnh, Tai mũi họng, Răng hàm mặt, Ngoại, Sản, Hồi sức cấp

cứu), Bác sỹ y khoa, Bác sỹ Y học cổ truyền, Y sỹ đa khoa, Y sỹ Y học cổ

truyền,  Điều dưỡng, Kỹ thuật Y (Hình ảnh Y học, Xét nghiệm Y học), Hộ sinh.

2. Danh sách người hướng dẫn thực hành (Có danh sách kèm theo).

3. Các nội dung thực hành được ký hợp đồng hợp tác với cơ sở thực hành

khác: Không.

4. Số lượng người thực hành có thể tiếp nhận để hướng dẫn thực hành: 205 người.

5. Chi phí hướng dẫn thực hành: Không thu phí.

Cơ sở cam kết và chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung đã

công bố.

Tài liệu gửi kèm theo Bản công bố (nếu có): Không.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT TTYT;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT-KH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Xuân Thủy

DANH SÁCH

NGƯỜI HƯỚNG DẪN THỰC HÀNH

(Kèm theo Công văn số: 02/TTYT-KH ngày 02/01/2025 của Trung Tâm Y tế Than Uyên)

TT Họ và tên
Trình độ

chuyên môn
Số CCHN Nội dung hướng dẫn thực hành

Số lượng

người thực

hành

Ghi

chú

1 Vũ Văn Quang BSCKI 000039/LCH-CCHN Bác sỹ Y khoa, bác sỹ YHDP, Y sỹ đa khoa

120 người

2 Đinh Xuân Thuỷ BSCKI 0001778/LCH-CCHN
Bác sỹ Y khoa, Y sỹ đa khoa, bác sỹ chuyên khoa

cơ bản HSCC

3 Cao Thị Thuý Hà BSCKI 0000823/LCH-CCHN
Bác sỹ Y khoa, Y sỹ đa khoa, bác sỹ chuyên khoa

cơ bản Nhi

4 Nguyễn Thị Hoa BSCKI 002592/LCH-CCHN
Bác sỹ Y khoa, Y sỹ đa khoa, bác sỹ chuyên khoa

cơ bản Răng hàm mặt

5 Đỗ Mạnh Hùng BSCKI 0001775/LCH-CCHN
Bác sỹ chuyên khoa cơ bản Da liễu, bác sỹ Y

khoa, Y sỹ đa khoa

6 Đinh Chí Ba BSCKI 0000831/LCH-CCHN
Bác sỹ chuyên khoa cơ bản Ngoại, bác sỹ Y

khoa, Y sỹ đa khoa

7 Lê Việt Hưng BSĐK 000827/LCH-CCHN Bác sỹ Y khoa, Y sỹ đa khoa

8 Nguyễn Thị Thu Thủy BSĐK 000724/LCH-CCHN Bác sỹ Y khoa, Y sỹ đa khoa

9 Trần Thị Yến BSCKI 000721/LCH-CCHN Bác sỹ Y khoa, Y sỹ đa khoa

10 Hoàng Thị Hương BSĐK 0002244/LCH-CCHN Bác sỹ Y khoa, Y sỹ đa khoa

11 Đỗ Hồng Thắm BSCKI 002671/LCH-CCHN Bác sỹ Y khoa, Y sỹ đa khoa

12 Hoàng Thị Hương BSĐK 0002591/LCH-CCHN Bác sỹ Y khoa, Y sỹ đa khoa

13 Mè Thị Nhẫn BSĐK 000223/LCH-CCHN Bác sỹ Y khoa, Y sỹ đa khoa

14 Hoàng Anh Tuấn BSCKI 002633/LCH-CCHN Bác sỹ Y khoa, Y sỹ đa khoa

15 Lò Văn Sơn BSCKI 0000831/LCH-CCHN Bác sỹ Y khoa, Y sỹ đa khoa

16 Đinh Thị Thúy BSCKI 0001774/LCH-CCHN
Bác sỹ chuyên khoa cơ bản Sản khoa, Bác sỹ Y

khoa, Hộ sinh

17 Lò Thị Hương BSCKI 002593/LCH-CCHN Bác sỹ Y khoa, Hộ sinh

18 Tòng Văn May BSĐK 001044/LCH-CCHN Bác sỹ Y khoa, Y sỹ đa khoa

19 Lò Thị Tển BSĐK 0002240/LCH-CCHN Bác sỹ Y khoa, Y sỹ đa khoa

TT Họ và tên
Trình độ

chuyên môn
Số CCHN Nội dung hướng dẫn thực hành

Số lượng

người thực

hành

Ghi

chú

20 Lê Văn Chiến BSĐK 000806/LCH-CCHN Bác sỹ Y khoa, Y sỹ đa khoa

21 Vũ Xuân Bách BSĐK 000769/LCH-CCHN Bác sỹ Y khoa, Y sỹ đa khoa

22 Hoàng Thị Thuý Nhanh BSCKI 0001540/LCH-CCHN
Bác sỹ chuyên khoa cơ bản TMH, bác sỹ Y khoa,

Y sỹ đa khoa

23 Hà Thị Lức BSCKI 0002587/LCH-CCHN Bác sỹ Y khoa, Y sỹ đa khoa

24 Cầm Hồng Quân BSCKI 0002590/LCH-CCHN
Bác sỹ chuyên khoa cơ bản CĐHA, Bác sỹ Y

khoa, Y sỹ đa khoa; Kỹ thuật Y (Hình ảnh Y học)

25 Hoàng Thị Sáu BSYHCT 000835/LCH-CCHN Bác sỹ, Y sỹ Y học cổ truyền

15 người

26 Phạm Quốc Việt BSYHCT 000798/LCH-CCHN Bác sỹ, Y sỹ Y học cổ truyền

27 Đồng Thị Ngọc Thủy BSYHCT 000774/LCH-CCHN Bác sỹ, Y sỹ Y học cổ truyền

28 Nguyễn Thị Lựu CNĐD 000719/LCH-CCHN Điều dưỡng

45 người

29 Khuất Thị Thắm CNĐD 0000808/LCH-CCHN Điều dưỡng

30 Phạm Thị Hường CNĐD 000814/LCH-CCHN Điều dưỡng

31 Đỗ Thị Lan CNĐD 0000702/LCH-CCHN Điều dưỡng

32 Đinh Ngọc Hà (TN) CNĐD 0000745/LCH-CCHN Điều dưỡng

33 Vũ Văn Bảo CNĐD 0000828/LCH-CCHN Điều dưỡng

34 Bùi Thị Vân CNĐD 0000820/LCH-CCHN Điều dưỡng

35 Đoàn Thị Thanh CNĐD 000770/LCH-CCHN Điều dưỡng

36 Bùi Thị Thanh Châm CNĐD 0000758/LCH-CCHN Điều dưỡng

37 Phùng Thị Thanh Vân CNHS 0000713/LCH-CCHN Hộ sinh

15 người

38 Nguyễn Thị Tuyết CNHS 0000794/LCH-CCHN Hộ sinh

39 Nguyễn Thị Kim Tuyến CNHS 0000714/LCH-CCHN Hộ sinh

40 Lò Văn Thiện KTY 0002627/LCH-CCHN Kỹ thuật Y (Xét nghiệm Y học)
10 người

41 Nguyễn Văn Thắng KTY 0002585/LCH-CCHN Kỹ thuật Y (Xét nghiệm Y học)

		2025-01-04T10:54:14+0700

		2025-01-05T09:54:33+0700

		2025-01-05T09:54:33+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T11:00:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU
	Nguyễn Thị Mai<maint.soyt@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!